## Nr. 30.

1462 Brachmonat 19.

(Staatsarchiv Solothurn.)

Propst und Kapitel von Solothurn sezen den Wartner Niklaus Leberlin nach Leistung einer Versicherung in den Besitz seines Kanonikates.

Sciendum igitur quod anno lxij. die xix. Junii jn Sacristia ecclesie Solodorensis hora vesperarum d'ns nicolaus leberlini ad hoc ut d'ni prepositus et capitulum ecclesie Solodorensis sibi canonicatum et prebendam vacantem per obitum d'ni vlicheri obi in ecclesia Solodorensi conferrent, et antequam d'ni sibi conferrent prouisit d'nos prepositum et capitulum adversus magistrum Johannem gheminger doctorem in ipsa prebenda interesse pretendentem et quo suis alios, eosdem d'nos occasione huiusmodi canonicatus et prebende jmpetere et vexare volentes jn curia Romana aut alias conseruare indempnes eosdem defendere et se pro eisdem fidem dare jn quantum sua bona se extenderent, que et eciam fructus prebende per eum percipiendos obligauit eisdem d'nis preposito et capitulo Ad id idem se et sua bona obligauit eius frater scilicet magister Jo. leberlini rector in Balstal, ad id idem Benedictus friesenberg et conradus affolter Burgenses et jncole Solodorenses ibidem presentes ex certa sciencia se et sua bona quecunque obligauerunt quilibet eorum per suam fidem in manibus d'ni prepositi promiserunt quod illa sua et singuli eorum omnia bona ipsi d'ns prepositus et capitulum jn euentum eorum impetionis, et pro sua defensione apprehendere possent jn forma, Presentibus d'nis cristano Slierbach plebano Jo. fry et Jo. Spiller presbiteris, d'no Biso sculteto, Nicolao de wengi, domicello Reinhardo de malrein, d'no vincentio rectore in teitingen presbitero et pluribus aliis. Super hiis d'nus Scriba Solodorensis fuit requisitus pro literis conficiendis sub sigillis d'norum Sculteti et de wengi<sup>1)</sup>.

<sup>1)</sup> Concept von der Hand des Propstes und Notars Jakob Hüglin mit der Aufschrift: „fidemissio d. n. leberlini super jndemnitatem ecclesie; ad causam sue prebende sibi horum vigore collate | facta in capitulo coram notario die xix Junii. Anno lxij hora vesperarum.“